

A Camera ApS

Vermundsgade 40C, 1. mf., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 19 96 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Kasper Loft Moos Bylov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Camera ApS
Vermundsgade 40C, 1. mf.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 19 96 36
Stiftet: 17. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Østergaard Nielsen, Formand
Rasmus Gaardhøje, Medlem
Lars Borup Krogsgaard, Medlem
Kasper Loft Moos Bylov, Medlem
Gustav Meiling Madsen, Medlem

Direktion

Kasper Loft Moos Bylov, Direktør
Rasmus Gaardhøje, Adm. direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion af film, herunder udlejning og leasing af kameraudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.552.343 kr. mod 2.567.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.879 kr. mod -314.815 kr. sidste år. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.552.343	2.567.329
1 Personaleomkostninger	-1.136.399	-2.275.228
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-552.810	-689.282
Resultat før finansielle poster	-136.866	-397.181
Andre finansielle indtægter	71	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.995	-5.471
Resultat før skat	-144.790	-402.652
2 Skat af årets resultat	-122.089	87.837
Årets resultat	-266.879	-314.815
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-766.879	-314.815
Disponeret i alt	-266.879	-314.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	871.708	1.407.465
Indretning af lejede lokaler	28.335	45.388
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>900.043</u>	<u>1.452.853</u>
Deposita	91.195	88.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.195</u>	<u>88.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>991.238</u>	<u>1.541.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.345	48.226
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	148.025
Udskudte skatteaktiver	0	122.089
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
Andre tilgodehavender	0	486.423
Periodeafgrænsningsposter	68.646	86.801
Tilgodehavender i alt	<u>223.991</u>	<u>891.564</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042.769</u>	<u>842.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.266.760</u>	<u>1.734.502</u>
Aktiver i alt	<u>2.257.998</u>	<u>3.276.252</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.141.408	1.908.287
Egenkapital i alt	1.241.408	2.008.287
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.500	16.500
3 Anden gæld	238.500	289.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.000	306.375
Gæld til pengeinstitutter	0	20.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.495	57.948
Anden gæld	173.095	883.029
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.590	961.590
Gældsforpligtelser i alt	1.016.590	1.267.965
Passiver i alt	2.257.998	3.276.252
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.908.287	2.008.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-766.879	-766.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	<u>100.000</u>	<u>1.141.408</u>	<u>1.241.408</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	967.701	2.096.050
Pensioner	141.188	130.591
Andre omkostninger til social sikring	27.510	48.587
	<u>1.136.399</u>	<u>2.275.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	122.089	-87.837
	<u>122.089</u>	<u>-87.837</u>
3. Anden gæld		
Feriepenge i overgangsåret	238.500	289.875
	238.500	289.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>238.500</u>	<u>289.875</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på t.kr. 153, som af forsigtighedsmæssige årsager ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1, i alt t.kr. 4, herudover udgør restforpligtelse t.kr. 37.

Selskabet har indgået en lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 52.
